СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ
 ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 25.11.2022                                                                                                 № 32

О назначении старост
 сельских населенных пунктов

  В соответствии со ст. 27.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  Устава муниципального образования Симское,   Совет народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района  р е ш и л:
 1. Назначить старост сельских населенных пунктов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района, согласно приложению.
    2. Настоящее решение подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польский район Владимирской области и вступает в силу с 01.11.2022 года.

Глава муниципального образования
Симское                                                                                                 Д.И. Белоусов

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования Симское
Юрьев-Польского района.

Старосты сельских населенных пунктов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района.

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	ФИО старосты
	Основание назначения

	1.
	н.п. Каменка, Маймор, Ворогово, Кокорекино
	Комарова А.А.
	Протокол б/н от  16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ноября 2022 год.

	2.
	н.п. Лучки, Дубрава, Радованье
	Павлинова О.Е.
	Протокол б/н от  17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ноября 2022 год.

	3.
	н.п. Коленово
	Карташова Л.А.
	Протокол б/н от  18                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ноября 2022 год.

	4.
	н.п. Матвейщево
	Вергачева Е.М.
	Протокол б/н от  21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         ноября 2022 год.

	5.
	н.п. Нестерово, Теслово, Старниково, Перемилово, Пенье
	Максимова Т. А.
	Протокол б/н от  22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         ноября 2022 год.